BIJT

YKPAIHA
XMUJIbHALIbKA MicbKa pajga BIHHMIbKOI 00J1aCTi

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

46 ceciss XMUIbHUIIBKOI MicbKOI paau 7 CKJIMKAHHS

22.12.2017 15:37:33

MicTO XMUIBHUK

22.12.2017 18:10:03

IIpo NpuiHATTS Y KOMyHAJIBHY BIACHICTh TEPUTOPIaIbHOI IPpOMaIH
MicTa XMiIbHUKA YaCTUHU >KUTIIOBOTO OYAUHKY, 110 Byd. KapMentoka,
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1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12

Ne32 kB.1, M. XMIIbHHKA

/n Mpi3Buwe, IM's, NMo-6aTbKOBI

Penuunk Ceprii BopucoBuy
AdaHaceHko Oner IsaHOBMY
Babin Oner Onerosuy
BsinkiBcbkuin Oner BauniaBoBuy
BaxoBcbkuit Ceprit BiktopoBuy

"oH4YapeHko OnekcaHap OnekcaHapoBuY

pywko Bacunb BacunboBud
N'yuantok OneHa MukonaiBHa

[onin Oner KOpinosuy

[IpoHeHKko BaneHTnHa BonogmMMumpisHa
IBaHnusa Bacmnb IBaHOBMY

KBik Irop PomaHoBuY

13 KonpapaTtoBseup tOpiit Mpuroposuny

14  Konwuus BikTop Npuroposny

15  KopHieHko Bitanii Bonoanmuposuy
16  Kpenkui MaBno BacunboBuy

17  Kybpsik OnekcaHap BacnnboBuy

18 Kynak TetaHa OnekcaHapiBHa

19  MarTaw Bitanii Muxanosuy

20  MwupoHeHko OkcaHa BikTopiBHa

21  MwuxanbHiok Biktop CrenaHoBuy

22  MoHactunpcbka Anna CraHicnasiBHa
23 Mopo3 AHaTonin AHaToninoBuy

24  Okonoabko OnekcaHap Masnosuy

25 TMoponbcbkuin JleoHia IBaHOBUY

26  Toniwyk Onekcanap BonoaMmmposuy
27  MpokonoBuy tOpirt IBaHOBUY

28  PsabokoHb tOpii JleoHinoBmY

29 Tepewyk PycnaH BacmnboBuy

30 TwxoHoB Bonoanmup BonoamMmmposuy

Bu6ip

3A

3A
BiICYTHil

3A

3A

YTPUMABCH

BiICYTHil
BiICYTHil

3A

HE OJIOCYBAB
HE OJIOCYBAB
BiICYTHil
BifICYTHil
YTPUMABCH

BiICYTHil

3A

3A

3A

3A
BiICYTHil

3A
BiICYTHil
BiICYTHil
BiICYTHil

3A
BiICYTHil

3A
BiICYTHil

3A

3A



N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

31
32
33
34
35

Tkay OnekcaHap CepriioBuy
Litopniita Onekcanap Mvxannosmy
LLlaTanosa JltogMuna tOpiiBHa
LLleB4eHko Opin MNaBnosuy
LLnHbkoBKnY Irop BacunboBud
YCbOro: 35

YCBOI'O ITPOI'OJIOCYBAJIO: 21

3 HUX:

"3A": 17

"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCB": 2
"HE TT'OJIOCYBAJIO": 2

PIINEHHS HE IPUMHSATO

Bubip
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
3A



